
Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3

3

2

2

1 1

2

2

1 1

2

4/4
Θ Θ9 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

Θ Ε
4/4

8 ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ (SOCIAL MEDIA)

7 ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ Θ Θ
4/4

4/4
6 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ (Η/Υ) Ε Ε

2/2-2/2
5 Θ Ε

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗΣ ΦΗΜΗΣ (BRABDING) Ι

4
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΤΑΙΡΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ (EVENT 

MANAGEMENT) ΙΙ

Ε Ε

4/4

6/6
3 ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ ΙΙ Θ Θ

2
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε

3/3
Ε Ε

1
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ
Θ Θ Θ

9/9

25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

3

2 1

2 1

2

2 1

2
8

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ - ΙΚΑΝΟΤΗΤΕΣ ΗΓΕΣΙΑΣ 

& ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ 2/2
Θ Θ Θ

Θ Θ Ε

4/4-2/2

7
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (ΕΙΣΑΓΩΓΗ, 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΣΤΑ ΞΕΝ/ΧΕΙΑ, ΘΑΛΑΣΣΙΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ, ΕΝΟΙΚ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ)

4/4
6 ΑΡΧΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Θ Θ

4/4-2/2

6/6-3/3

5
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ-ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ, 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ
Θ Θ Ε

4 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ CRS Θ Θ Ε

6/6
3

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε

6/6
2 ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΙ ΝΑΥΛΟΙ Θ Θ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

Θ Θ Θ Θ

2/2
1

BUSINESS ENGLISH & TOURISM 

TERMINOLOGY

25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3 6

1

2

1

3

2

2
  Ε Ε

4/4
7 ΜΟΥΣΙΚΗ - ΤΡΑΓΟΥΔΙ

2/2
Ε Ε Ε6 ΧΟΡΟΣ - ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

6/6
Ε Ε Ε  5

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3/3
4

ΙΣΤΟΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑΣ
Θ

6/6
Ε Ε3 ΑΥΤΟΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ Ε Ε

3/3
2

ΑΓΩΓΗ ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΛΟΓΟΥ - 

ΟΡΘΟΦΩΝΙΑ
Ε

Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Θ
3/3-12/12

Θ Θ1 ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ 

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28/1/2022

ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ Γ1 ΕΞΑΜΗΝΟ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3 6

1

2

1

3

2

2

2/2
Ε Ε6 ΧΟΡΟΣ - ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

5
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε

6/6

Θ
3/3

4
ΙΣΤΟΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑΣ

6/6
3 ΑΥΤΟΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ Ε Ε

3/3
Ε2

ΑΓΩΓΗ ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΛΟΓΟΥ - 

ΟΡΘΟΦΩΝΙΑ

1 ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ  Θ Θ Θ   ΕΕ Ε Ε Ε Ε Ε

ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ Γ2 ΕΞΑΜΗΝΟ

6/6-11/12

25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

Ε Ε   
4/4

7 ΜΟΥΣΙΚΗ - ΤΡΑΓΟΥΔΙ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

3

3

3

3

2

2

2

Θ Θ Θ Θ

Θ Θ
4/4

8 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ

Θ Θ7 ΑΓΓΛΙΚΑ

6/6
6

ΕΠΙΛΟΓΗ ΠΗΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 

ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟ ΤΩΝ ΠΙΘΑΝΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ

Ε Ε

Θ Θ Θ
6/6

5
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ 

ΤΩΝ ΞΕΝΩΝ ΑΓΟΡΩΝ

4 ΔΙΕΘΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ Θ Θ Θ
3/3

9/9
3

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΣΕ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ
Θ Θ Θ

6/6
Θ Θ Θ2

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ

Θ Θ
6x

1 ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3

1

1

1 1

2

2

2

1

1 3

2

Θ Ε Ε Ε

2/2-6/6
9 ΠΡΑΚΤΙΚΕΣ ΑΣΚΗΣΕΙΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ

2/2
8 ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ Θ

7 ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Θ Θ

6/6
Θ Θ Θ6 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ

4/4
5 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ- ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ Θ Θ

Ε
1/1-1/1 

Θ4 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

Θ
2/2

3 ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

2/2
2 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ Θ

9/9

1
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

27/1/2022 28/1/2022

Θ Θ
4/4

10 ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3

4

2

1

1 2

2

1

2

2
9 ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΥΓΕΙΩΝ ΑΤΟΜΩΝ Θ Θ

4/4

4/4
Θ Θ8 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗ

2/2
7

ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ
Θ

6/6
6 ΠΑΧΥΣΑΡΚΙΑ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΣ Θ Θ

Θ Ε Ε
3/3-6/6

Ε5 ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ

Θ
2/2

4 ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ ΚΑΙ ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ

4/4
Θ Θ3 ΒΙΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

2 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Ι Ε Ε Ε Ε
8/8

27/1/2022 28/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ

3/3
Ε Ε Ε1

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ Γ ΕΞΑΜΗΝΟ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3

2

2

2

2

2

2

2

3
Θ Θ Θ

6/6
9

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 

MARKETING (MARKETING PLAN)*

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ* Θ Θ
4/4

8

6/6
Θ Θ7 ΔΙΟΙΚΗΣΗ-ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ*

25/1/2022 26/1/2022ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

3/3
1

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑΣ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ (MARKETING) Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

6/6
6

MARKETING ΛΙΑΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ- 

ΧΟΝΔΡΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΔΙΑΝΟΜΗΣ*

Θ Θ

5 ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ ΜΕΣΑ* Θ Θ
4/4

4/4
4 ΕΡΕΥΝΑ MARKETING* Θ Θ

4/4
3 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΕΙΜΕΝΟΥ (Η/Υ)# Ε Ε Ε

Θ Θ
4/4

2 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ*



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2

2

3

2

2

2

2

4/4

10

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΟΥ- 

ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ, 

ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΟ ΤΑΞΙΔΙ (ΠΑΚΕΤΟ), 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ, 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΕΣ ΤΥΠΙΚΟΤΗΤΕΣ

Θ Θ

Θ
3/3

9
ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΕΣ: ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ, ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ- ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

Θ Θ
4/4

8 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ

Θ Θ

4/4
6

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΠΕΛΑΤΩΝ: ΤΟΜΕΙΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 

ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

6/6
5

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε Ε

4/4
Ε Ε4

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΙ ΝΑΥΛΟΙ- ΕΚΔΟΣΗ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ- ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

6/6
3

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ
Θ Θ

2/2
2 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Θ Θ

4/4
1

ΑΓΓΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΡΟΛΟΓΙΑ
Θ Θ

27/1/2022 28/1/2022

ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Γ ΕΞΑΜΗΝΟ

Θ Θ
2/2

7 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2

2

2

3

2

3

2
Θ Θ

6/6
9

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ MARKETING -ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ 

ΠΩΛΗΣΕΩΝ
Θ Θ Θ

8
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 3/3
Ε Ε Ε

Θ Θ
4/4

7
ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ- 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΙ ΟΔΗΓΟΙ

Θ Θ Θ
6/6

6
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

4/4
5 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ Θ Θ

Θ Θ
6/6

4 ΓΑΛΛΙΚΑ

3
ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ & 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΕΝΩΣΗΣ

Θ Θ
4/4

Θ
4/4

Θ Θ Θ2
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΙ ΝΑΥΛΟΙ- ΕΚΔΟΣΗ 

ΕΙΣΙΤΗΡΙΩΝ- ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ

4/4
1

ΑΓΓΛΙΚΑ, ΑΓΓΛΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΟΡΟΛΟΓΙΑ
Θ Θ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ ΤΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2 2

3

1

2

1

3

2

6/6

5 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΣΙΚΗΣ

6 ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ ΓΕΝΕΤΙΚΗ Θ Θ

Θ
2/2

Θ Θ

6/6
4 ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Θ Θ Θ

Ε Θ Θ Ε Ε
8/8

3 ΑΡΧΕΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ Ι

2 ΑΝΑΤΟΜΙΑ Θ Θ

Θ Θ
4/4

1 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ Α ΕΞΑΜΗΝΟ

9 ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ Θ Θ

Ε Ε
3/3

Ε Ε8
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

7 ΝΟΣΟΛΟΓΙΑ Θ

27/1/2022 28/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3 6

1 1

2

2

2

3

Ε Ε Θ Θ Θ
18/18

Ε Ε1 ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε

25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

Ε Ε
6/6

6
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε

2/2
Θ Θ5

ΙΣΤΟΡΙΑ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ

Θ Θ
4/4

4
ΙΣΤΟΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑΣ

Ε Ε
4/4

Ε3 ΑΥΤΟΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ   Ε Ε

2/2-2/2
2

ΑΓΩΓΗ ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΛΟΓΟΥ - 

ΟΡΘΟΦΩΝΙΑ
   Θ Ε

ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ Α1 ΕΞΑΜΗΝΟ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3 6

1 1

2

2

2

3
6

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε Ε Ε Ε

9/9

Ε Ε

Θ Θ
2/2

4/4

4/4
3 ΑΥΤΟΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ

 Θ Θ4
ΙΣΤΟΡΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΟΥΜΕΝΗΣ 

ΕΙΚΟΝΑΣ

5
ΙΣΤΟΡΙΑ ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑΣ

2
ΑΓΩΓΗ ΠΡΟΦΟΡΙΚΟΥ ΛΟΓΟΥ - 

ΟΡΘΟΦΩΝΙΑ
Θ Ε

ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ ΤΕΧΝΗ ΘΕΑΤΡΟΥ - ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ Α2 ΕΞΑΜΗΝΟ

Ε

3/3-3/3

    Θ Θ Θ1 ΥΠΟΚΡΙΤΙΚΗ        Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε
6/6-12/12

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 27/1/2022 28/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

1 1

2

2

1 3

2

1

3

1

1

2

Ε Ε Ε Ε
6/6

7
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1/1
Θ Θ6 ΕΙΔΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΦΥΣΙΚΗΣ

6/6
5 ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ Θ Θ

Θ Θ
2/2

3 ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΗ ΒΑΔΙΣΗΣ

4 ΑΡΧΕΣ ΜΑΛΑΞΗΣ Ι Θ Ε Ε Ε
2/2-6/6

6/6
2 ΘΑΝΑΤΟΜΙΑ-ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ Θ

Θ Ε
2/2-2/2

1 ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ ΑΚΡΩΝ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΙΣΘΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΛΟΓΙΑΣ - ΚΑΛΛΩΠΙΣΜΟΥ ΝΥΧΙΩΝ ΚΑΙ ΟΝΥΧΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ

25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

10
ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ-ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 

ΔΕΟΝΤΟΛΟΓΙΑ
Θ

3/2
Θ

2/2
Ε9 ΧΡΩΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

2/2
8 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ-ΚΟΣΜΕΤΟΛΟΓΙΑ Θ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2

2

2

1

2

2

2

3

4/4
9 ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟΙ ΝΑΥΛΟΙ Θ Θ

Ε Ε Ε
3/3

10
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Θ Θ
4/4

8 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ CARGO

7
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ & ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ (IATA - UFTAA - ICAO - BSP) 4/4
Θ Θ

2/2
6

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ & ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΟ 

MARKETING
Θ

5

4/4
Θ Θ

6/6

4
ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΗ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑ & 

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΙ ΟΔΗΓΟΙ
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ & 

ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ

Θ Θ

Θ
4/4

3
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
Θ

2 ΓΑΛΛΙΚΑ Θ Θ
6/6

Θ Θ1
BUSINESS ENGLISH & TOURISM 

TERMINOLOGY

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25/1/2022 26/1/2022

4/4

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΕΡΟΜΕΤΑΦΟΡΑΣ Α ΕΞΑΜΗΝΟ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3

2

2

2

2

1

3

3

2

Ε Ε Ε
3/3

8
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Θ
6/6

Θ Θ7
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ

4/4
Θ Θ6 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΣ ΛΟΓΟΣ

Θ
6/6

5 ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ

Θ Θ
4/4

4 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ι Θ Θ

Θ
6/6

3 ΔΙΚΑΙΟ Ι Θ Θ

Θ
4/4

2 ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ-ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ ΜΕΣΑ Θ

MARKETING

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28/1/2022

6/6

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ

1

24/1/2022 25/1/2022

Θ Θ Θ Θ

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Α ΕΞΑΜΗΝΟ

26/1/2022 27/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

9 ΧΟΡΗΓΙΑ ΚΑΙ ΧΟΡΗΓΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ Θ Θ
4/4



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

3

2

3

2

3

2

2

3

5

4/4
2

ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ
Ε Ε

ΣΤΕΛΕΧΟΣ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α ΕΞΑΜΗΝΟ

Θ Θ
6/6

1
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΗ 

ΞΕΝΩΝ ΑΓΟΡΩΝ
Θ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ

3/3
Ε Ε Ε8

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

7 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ (Ξ.Γ. Β) Θ Θ
6/6

6/6
4 ΔΙΕΘΝΗ ΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ Θ Θ

6/6

6/6

Θ Θ Θ

4/4

Θ Θ ΘΔΙΕΘΝΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ

ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗ ΝΕΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΤΩΝ ΥΠΑΡΧΟΝΤΩΝ

ΠΕΛΑΤΩΝ/ΕΤΑΙΡΩΝ

3

6 ΑΓΓΛΙΚΑ (Ξ.Γ. Α) Θ Θ

Θ Θ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

4

1 2

4

3

4
Θ Θ Θ Θ

8/8
6

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ Α/ΦΩΝ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

6/6
5

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
Ε Ε Ε

4/4
Θ Θ Θ Θ4 ΝΟΜΟΙ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ & ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ Π.Α

3 ΜΕΤΕΩΡΟΛΟΓΙΑ 
3/6

Θ Ε Ε

Θ Θ Θ Θ
12/12

2  ΑΕΡΟΝΑΥΤΙΛΙΑ

4/4
Θ Θ1 ΑΓΓΛΙΚΗ ΕΙΔΙΚΗ ΟΡΟΛΟΓΙΑ 

25/1/2022 26/1/2022ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ ΠΤΗΣΕΩΝ Α ΕΞΑΜΗΝΟ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2

2

1 1

2

2

2

4
Ε Ε Ε Ε

8/8
9 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ

8 ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ Θ
4/4

 Θ

4/4
Θ Θ7 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΡΕΦΟΚΟΜΙΑΣ

6 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Θ Θ

  
1/1-1/1

Θ5 ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Ε

6/6
1 ΓΕΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ Θ Θ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α1 ΕΞΑΜΗΝΟ

27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

4 ΤΕΧΝΙΚΑ Ε Ε
4/4

Θ Θ
6/6

3 ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ

4/4
2 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΚΗ Θ Θ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2

2

1 1

2

2

2

4

Θ Θ6 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

6/6
4 ΤΕΧΝΙΚΑ Ε Ε

2/2-2/2
  5 ΜΟΥΣΙΚΟΚΙΝΗΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ Θ Ε

6/6
2 ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ-ΝΗΠΙΑΓΩΓΙΚΗ Θ Θ

4/4
1 ΓΕΝΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ Θ Θ

Θ Θ
4/4

3 ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ

27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25/1/2022 26/1/2022ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Α2 ΕΞΑΜΗΝΟ

4/4
 Θ Θ8 ΠΑΙΔΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ

 
2/2

Θ Θ7 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΒΡΕΦΟΚΟΜΙΑΣ

9 ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ Ε Ε Ε Ε
8/8



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8

4

2

2

4

8/8
Ε Ε Ε

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ Α1 ΕΞΑΜΗΝΟ

Ε ΕΕ Ε Ε Ε Ε1
ΜΕΘΟΔΟΙ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

27/1/2022 28/1/2022

5
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε Ε

4/4
Θ Θ4 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ

4/4
Θ Θ3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

Ε Ε
4/4

Ε Ε2
ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ ΚΑΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

8

4

2

2

4
Ε Ε Ε Ε5

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

2/2
4 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΕΧΝΗΣ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ Θ Θ

Θ Θ
4/4

3 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΥΛΙΚΩΝ

12/12
2

ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΣΧΕΔΙΟ ΚΑΙ ΠΡΑΚΤΙΚΗ 

ΧΡΩΜΑΤΟΣ
Ε Ε Ε Ε

Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε Ε1
ΜΕΘΟΔΟΙ ΑΠΟΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ, ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ Α2 ΕΞΑΜΗΝΟ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

8/8

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25/1/2022 26/1/2022



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

4

6

3

2

2

3

6/6
3 ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΑ Ε Ε Ε

2 ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΧΟΡΟΣ Ε Ε Ε Ε Ε Ε Θ

4/4

14/14

Ε Ε Ε
6/6

Θ Θ

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

5 ΑΝΑΤΟΜΙΑ

6

  4 ΘΕΩΡΙΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ Θ Θ

24/1/2022 25/1/2022

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

28/1/2022

1 ΚΛΑΣΣΙΚΟ ΜΠΑΛΕΤΟ
10/10

26/1/2022 27/1/2022

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΕΣ ΤΕΧΝΕΣ ΧΟΡΟΥ Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ

Ε Ε Ε Ε



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2 3

1 2

2

3

3
7

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Ε Ε Ε Ε Ε

3/3

6/6
Θ Θ Θ6 ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ

27/1/2022 28/1/2022

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

25/1/2022 26/1/2022

Θ Θ
4/4

Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης - Αρχιμάγειρας (chef) Α1 ΕΞΑΜΗΝΟ

1 ΓΑΛΛΙΚΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

Θ Θ
2/2

5
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

Θ Ε Ε
2/2-4/4

4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ Ι

Ε Θ Θ Ε
6/6-9/9

3 ΤΕΧΝΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ Ι Ε Ε Ε

ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Θ Θ
4/4

2



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

2

2 3

1 2

2

3

3
Ε Ε

6/6
Ε7

ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

3/3
6 ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ Θ Θ Θ

Θ Θ
4/4

5
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2/2-4/4
4 ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ Ι Θ Ε Ε

3 ΤΕΧΝΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ Ι Θ Θ Ε Ε Ε
4/4-6/6

4/4
2 ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Θ Θ

6/6
1 ΓΑΛΛΙΚΑ Θ Θ

Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης - Αρχιμάγειρας (chef) Α2 ΕΞΑΜΗΝΟ

ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

27/1/2022 28/1/2022ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ



Α/Α ΜΑΘΗΜΑ Θ Ε 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7

2

3

3

2

2

2

3

3

6/6

5 ΑΓΓΛΙΚΑ

6 ΓΕΡΜΑΝΙΚΑ Θ Θ

Θ Θ
4/4

4/4
4 ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ I Θ Θ

Ε Ε Ε
6/6

3
ΟΡΓΑΝΩΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΩΝ Ι

Ε Ε Ε
6/6

8
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

7 MARKETING
3/3

Θ Θ Θ

9/9
Θ Θ Θ2 ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 24/1/2022 25/1/2022 26/1/2022 27/1/2022 28/1/2022

Θ Θ
4/4

1 ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ

ΕΒΔΟΜΑΔΑ 14η ΔΕΥΤΕΡΑ

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ (Υπηρεσία Υποδοχής - Υπηρεσία Ορόφων - Εμπορευματογνωσία) Α ΕΞΑΜΗΝΟ

ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ


